1

关于召开 2020 年中国高校科技期刊研究会

医学期刊专委会委员扩大会议暨

第一届中国高校医学期刊创新融合发展论坛的通知

为切实推进中国高校医学期刊向一流期刊迈进，探讨中国高校系列医学期刊

集群化发展之道，协助中国高等医学院校一流学科建设与一流人才培养，中国高

校科技期刊研究会医学期刊专业委员会定于 2020 年 10 月 15—18 日在江苏省扬

州市召开第二次委员扩大会议暨第一届中国高校医学期刊创新融合发展论坛，会

议由扬州大学医学院承办。现将本次会议相关事宜通知如下：

一、参会人员及注意事项

中国高校科技期刊研究会医学期刊专业委员会委员；特邀专家及代表；首批

中国高校系列医学期刊联盟单位代表。

请已使用“中国高校医学系列期刊”品牌 LOGO 的委员单位，于 2020 年 10

月 12 日前寄到 3 本近期杂志或者直接带到会议。收件地址：江苏省扬州市江阳

中路 136 号，扬州大学江阳路北校区 14号楼 201室，《实用临床医药杂志》编辑

部（收）。邮政编码：225009。联系人：索晓灿，联系电话：15838257395。

二、会议主要内容

1.“中国高校医学系列期刊”品牌 LOGO发布及启用仪式。

2.第一届中国高校医学期刊创新融合发展论坛。

3.中国高校科技期刊研究会医学期刊专委会委员会议。

三、报到时间与地点

1.报到时间：2020年 10月 15 日

2.报到地点：扬州花园国际大酒店（扬州市邗江区江阳中路 236号，扬州商

城旁）

3.会议时间：2020年 10月 16—17日

4.离会时间：2020年 10月 18 日

四、会议费用

1.会议期间食宿自理，会务费 1200元，住宿费标准间每天 240元/人，单人

间 480元/天。

 2

2.会务费交费截止日期为 2020 年 10月 9日，具体方式如下：

（1）银行转账。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行，开户行号：

103100025059；户名：中国高校科技期刊研究会，账号：11250501040011052。

（2）扫描下方二维码报名，网上银联支付（公务卡）。

缴费注意事项：银行转账后请及时告知研究会办公室（cujs@bjfu.edu.cn）。

内容包括：交费日期，医学期刊会务费，发票抬头、税号，联系人及电话等信息。

二维码报名交纳会务费后，请注意选择纸质发票或电子发票。电子发票会发送到

提交的邮箱，纸质发票请在会议报到时领取。会议报名缴费咨询电话：李俊媚

13161809118。

五、交通安排

本次会议不安排接机、接站，请参会人员自行前往报到地点。

六、联系方式

本次会议联系人：索晓灿 15838257395, 0514-87978917

                钱  锋 13852700236, 0514-87978807

                                  医学期刊专业委员会

                                   2020 年 9月 17日